АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2014                                      г.Моршанск                                         №  1359
Об отмене постановления администрации района от 20.07.2012 №786

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Согласование и утверждение расписаний движения

и паспортов маршрутов перевозки пассажиров автомобильным транспортом

на территории Моршанского района» в новой редакции»

Рассмотрев в присутствии представителя прокуратуры г.Моршанска (Т.М.Брюниной) протест прокуратуры от 14.10.2014 №02-01-26-2014 на постановление администрации Моршанского района от 20.07.2012 №786 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование и утверждение расписаний  движения и паспортов маршрутов перевозки пассажиров автомобильным транспортом на территории Моршанского района» в новой редакции», администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить действие постановления администрации района от 20.07.2012 №786 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование и утверждение расписаний  движения и паспортов маршрутов перевозки пассажиров автомобильным транспортом на территории Моршанского района» в новой редакции» .

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Михайлина) разместить настоящее постановление на сайте администрации района в сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал» расположенное в сети Интернет (www.top 68.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района И.И.Печагина.

Глава администрации

района                                                                                           П.М.Фетискин
И.В.Чередниченко

4-49-73